

積算の内訳
令和8年度

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m) (1) 改良工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					403,055,865	
間接工事費	32,141,267 + 131,059,032				163,200,299	
共通仮設費(計)	3,275,595 + 27,180,086 + 1,685,586				32,141,267	
共通仮設費(積上)					3,275,595	
共通仮設費(率)	$526,745,865 \times 5.16\% ((3.56\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				27,180,086	
現場環境改善費	$526,745,865 \times 0.32\%$				1,685,586	
現場管理費	$558,887,132 \times 23.45\% ((21.47\% + 1.30\%) \times 1.03)$				131,059,032	
工事原価	403,055,865 + 163,200,299				566,256,164	
一般管理費等	$566,256,164 \times 14.41\% (14.41\% \times 1.00) - 179$				81,597,334	
契約保証費	$566,256,164 \times 0.04\%$				226,502	
工事価格	566,256,164 + 81,597,334 + 226,502				648,080,000	
消費税等相当額	$648,080,000 \times 10.00\%$				64,808,000	
請負工事費	648,080,000 + 64,808,000				712,888,000	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					403,055,865	
岸壁(-13m)(1)					403,055,865	
上部工					388,853,035	
アンカー工					388,853,035	
渡版撤去・再設置					365,092	
1 渡版①撤去(1スイング)	B1.0m×L1.75m×t0.2m、W=823kg/枚	枚	84.00	2,006	168,504	
2 渡版①設置(1スイング)	B1.0m×L1.75m×t0.2m、W=823kg/枚	枚	84.00	2,006	168,504	
3 渡版②撤去(1スイング)	B1.55m×L1.75m×t0.2m、W=1,275kg/枚	枚	7.00	2,006	14,042	
4 渡版②設置(1スイング)	B1.55m×L1.75m×t0.2m、W=1,275kg/枚	枚	7.00	2,006	14,042	
削孔					353,325,843	
5 削孔①	裏込石、削孔径φ216mm、削孔角度45°以下	m	391.00	273,283	106,853,653	
6 削孔②	粘性土・砂質土 削孔径φ216mm 削孔角度45°以下	m	1,470.00	123,761	181,928,670	
7 削孔③	礫質土 削孔径φ216mm 削孔角度45°以下	m	368.00	175,390	64,543,520	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理					5,584,068	
8 アンカー鋼材加工・組立・挿入	L=107.4m、二重防食、多重PC鋼より線	本	21.00	200,337	4,207,077	
9 緊張・定着		本	21.00	38,353	805,413	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 頭部処理		本	21.00	27,218	571,578	
グラウト注入					29,578,032	
11 グラウト注入		m ³	263.00	112,464	29,578,032	
土工					401,816	
土工					401,816	
床掘					80,343	
12 床掘	土砂	m ³	339.00	237	80,343	
土砂等運搬					279,471	
13 土砂運搬	土砂、施工場所～土砂仮置場	m ³	339.00	824.4	279,471	
整地					42,002	
14 整地	受入地での処理	m ³	339.00	123.9	42,002	
舗装工					13,801,014	
コンクリート舗装工					13,801,014	
路盤					711,837	
15 路盤材積込(ルーズ)	土砂仮置場	m ³	151.00	233.4	35,243	
16 路盤材運搬	土砂仮置場～施工場所	m ³	151.00	824.4	124,484	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(－13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 路盤材敷均し転圧①	粒度調整碎石M-30 t=15cm ブルドーザ方式	m ²	518.00	187	96,866	
18 路盤材敷均し転圧②	粒度調整碎石M-30 t=15cm 人力方式	m ²	236.00	1,929	455,244	
コンクリート舗装					10,025,940	
19 大型機械舗設	曲げ4.5 t=30cm	m ²	440.00	13,001	5,720,440	
20 簡易機械舗設	曲げ4.5 t=30cm	m ²	78.00	13,224	1,031,472	
21 人力舗設	曲げ4.5 t=30cm	m ²	236.00	13,873	3,274,028	
型枠					311,088	
22 木製型枠設置・撤去		m ²	5.00	9,752	48,760	
23 軌条設置撤去(コンクリート上)		m	271.00	968	262,328	
補強鉄筋					173,628	
24 補強鉄筋	SD345、D13	kg	1,638.00	106	173,628	
横収縮目地①					1,196,364	
25 横収縮目地①(標準部)	カッター目地	m	156.00	7,669	1,196,364	
横収縮目地①-1					102,782	
26 横収縮目地①-1(境界部)	カッター目地	m	14.00	3,672	51,408	
27 コンクリート削孔	φ42 L=300mm	孔	34.00	1,511	51,374	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
縁部目地					1,279,375	
28 施工目地		m	575.00	2,225	1,279,375	
共通仮設費(積上)					3,275,595	
共通仮設費					3,275,595	
安全費					2,524,560	
安全対策					2,524,560	
29 巡視・保安	保安要員	式	1.00	2,524,560	2,524,560	
技術管理費					751,035	
適性試験					751,035	
30 適性試験		箇所	3.00	201,045	603,135	
31 適性試験データ整理解析		本	3.00	49,300	147,900	

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：1

名称：渡版①撤去（1スイング） B1.0m×L1.75m×t0.2m、W=823kg/枚

1日当り（84枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	66,500.00	66,500	8H	
とび工		人	1.00	28,900.00	28,900		
普通作業員		人	3.00	24,100.00	72,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	167,700.00	838		
合 計	作業能力：84.00枚			2,006.00	168,538		

番号：2

名称：渡版①設置（1スイング） B1.0m×L1.75m×t0.2m、W=823kg/枚

1日当り（84枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	66,500.00	66,500	8H	
とび工		人	1.00	28,900.00	28,900		
普通作業員		人	3.00	24,100.00	72,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	167,700.00	838		
合 計	作業能力：84.00枚			2,006.00	168,538		

番号：3

名称：渡版②撤去（1スイング） B1.55m×L1.75m×t0.2m、W=1,275kg/枚

1日当り（84枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	66,500.00	66,500	8H	
とび工		人	1.00	28,900.00	28,900		
普通作業員		人	3.00	24,100.00	72,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	167,700.00	838		
合 計	作業能力：84.00枚			2,006.00	168,538		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(－13m)(1)改良工事

番号：4

名称：渡版②設置（1スイング） B1.55m×L1.75m×t0.2m、W=1,275kg/枚

1日当り（84枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	66,500.00	66,500	8H	
とび工		人	1.00	28,900.00	28,900		
普通作業員		人	3.00	24,100.00	72,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	167,700.00	838		
合 計	作業能力：84.00枚			2,006.00	168,538		

番号：5

名称：削孔① 裏込石、削孔径φ216mm、削孔角度45°以下

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.85	28,600.00	81,510		
特殊作業員		人	2.85	26,300.00	74,955		
普通作業員		人	8.55	24,100.00	206,055		
消耗部品①		式	1.00	1,382,948.00	1,382,948		
ボーリングマシン[ロータリー・カッション式]	スキッド型 150kW級	日	2.85	132,450.00	377,482		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.85	92,400.00	263,340	8H	
クローラークレーン(油圧駆動式)	4.9t吊	日	2.85	43,700.00	124,545	8H	
雑材料	労務費＋ボーリングマシンの%	%	30.00	740,002.00	222,000		
合 計	作業能力：10.00m			273,283.00	2,732,835		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：6

名称：削孔② 粘性土・砂質土 削孔径φ216mm 削孔角度45°以下

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.31	28,600.00	37,466		
特殊作業員		人	1.31	26,300.00	34,453		
普通作業員		人	3.93	24,100.00	94,713		
消耗部品②		式	1.00	617,138.00	617,138		
ボーリングマシン[ロータリーカッソン式]	スキッド型 150kW級	日	1.31	132,450.00	173,509		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.31	92,400.00	121,044	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	4.9t吊	日	1.31	43,700.00	57,247	8H	
雑材料	労務費+ボーリングマシンの%	%	30.00	340,141.00	102,042		
合 計	作業能力：10.00m			123,761.00	1,237,612		

番号：7

名称：削孔③ 礫質土 削孔径φ216mm 削孔角度45°以下

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.98	28,600.00	56,628		
特殊作業員		人	1.98	26,300.00	52,074		
普通作業員		人	5.94	24,100.00	143,154		
消耗部品③		式	1.00	816,092.00	816,092		
ボーリングマシン[ロータリーカッソン式]	スキッド型 150kW級	日	1.98	132,450.00	262,251		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.98	92,400.00	182,952	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	4.9t吊	日	1.98	43,700.00	86,526	8H	
雑材料	労務費+ボーリングマシンの%	%	30.00	514,107.00	154,232		
合 計	作業能力：10.00m			175,390.00	1,753,909		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(－13m)(1)改良工事

番号：8

名称：アンカー鋼材加工・組立・挿入 L=107.4m、二重防食、多重PC鋼より線

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	7.50	28,600.00	214,500		
特殊作業員		人	7.50	26,300.00	197,250		
普通作業員		人	22.50	24,100.00	542,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	7.50	92,400.00	693,000	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	4.9t吊	日	7.50	43,700.00	327,750	8H	
雑材料	労務費の%	%	3.00	954,000.00	28,620		
合 計	作業能力：10.00本			200,337.00	2,003,370		

番号：9

名称：緊張・定着

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.10	28,600.00	88,660		
特殊作業員		人	3.10	26,300.00	81,530		
普通作業員		人	6.20	24,100.00	149,420		
雑材料	労務費の%	%	20.00	319,610.00	63,922		
合 計	作業能力：10.00本			38,353.00	383,532		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：10

名称：頭部処理

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.40	28,600.00	68,640		
特殊作業員		人	2.40	26,300.00	63,120		
普通作業員		人	4.80	24,100.00	115,680		
雑材料	労務費の%	%	10.00	247,440.00	24,744		
合 計	作業能力：10.00本			27,218.00	272,184		

番号：11

名称：グラウト注入

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	28,600.00	14,300		
特殊作業員		人	0.50	26,300.00	13,150		
普通作業員		人	1.50	24,100.00	36,150		
セメント	普通ポルトランドセメント25kg袋入	k g	1,230.00	25.00	30,750		
混和剤	遅延材	k g	6.15	360.00	2,214		
雑材料	労務費の%	%	25.00	63,600.00	15,900		
合 計	作業能力：1.00m3			112,464.00	112,464		

番号：12

名称：床掘 土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	土砂	m3	1.00	237	237		
合 計	作業能力：1.00m3			237	237		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：13

名称：土砂運搬 土砂、施工場所～土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬	土砂、施工場所～土砂仮置場	m3	1.00	824.4	824.4		
合 計	作業能力：1.00m3			824.4	824.4		

番号：14

名称：整地 受入地での処理

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	受入地での処理	m3	1.00	123.9	123.9		
合 計	作業能力：1.00m3			123.9	123.9		

番号：15

名称：路盤材積込（ルーズ） 土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材積込（ルーズ）	土砂仮置場	m3	1.000	233.4	233.4		
合 計	作業能力：1.00m3			233.4	233.4		

番号：16

名称：路盤材運搬 土砂仮置場～施工場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材運搬	土砂仮置場～施工場所	m3	1.00	824.4	824.4		
合 計	作業能力：1.00m3			824.4	824.4		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(－13m)(1)改良工事

番号：17

名称：路盤材敷均し転圧① 粒度調整碎石M-30 t=15cm ブルドーザ方式

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルドーザ(排出ガス対策型)	3t級	日	0.90	35,711.00	32,139	4.60H / 8H	
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	0.80	42,312.00	33,849	4.00H / 8H	
普通作業員		人	5.00	24,100.00	120,500		
雑材料	全体の%	%	0.50	186,488.00	932		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			187.00	187,420		

番号：18

名称：路盤材敷均し転圧② 粒度調整碎石M-30 t=15cm 人力方式

1日当り (757m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	2.00	42,312.00	84,624	4.00H / 8H	
普通作業員		人	56.80	24,100.00	1,368,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,453,504.00	7,267		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,929.00	1,460,771		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：19

名称：大型機械舗設 曲げ4.5 t=30cm

1日当り (266m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲げ4.5-2.5-40 BB	m ³	82.19	28,200.00	2,317,758		
鉄網		m ²	246.70	425.00	104,847		
アスファルト乳剤	PK-3	L	271.32	117.00	31,744		
コンクリートフィニッシャ	3.0～7.5m	日	1.00	248,170.00	248,170	6.20H / 8H	
コンクリートスプレッタ	ブレード式 3.0～7.5m	日	1.00	103,356.00	103,356	5.80H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0～7.5m	日	1.00	135,974.00	135,974	6.20H / 8H	
世話役		人	1.00	28,600.00	28,600		
特殊作業員		人	5.00	26,300.00	131,500		
普通作業員		人	10.00	24,100.00	241,000		
雑材料	特定項目の%	%	13.00	888,600.00	115,518		
合 計	作業能力：266.00m ²			13,001.00	3,458,467		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：20

名称：簡易機械舗設 曲げ4.5 t=30cm

1日当り (150m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲げ4.5-2.5-40 BB	m ³	46.35	28,200.00	1,307,070		
鉄網	CD6 150×150	m ²	139.12	425.00	59,126		
アスファルト乳剤	PK-3	L	153.00	117.00	17,901		
コンクリート簡易仕上機	3.5～9.0m	日	1.00	34,700.00	34,700	8H	
世話役		人	1.00	28,600.00	28,600		
特殊作業員		人	5.00	26,300.00	131,500		
普通作業員		人	13.00	24,100.00	313,300		
雑材料	特定項目の%	%	18.00	508,100.00	91,458		
合 計	作業能力：150.00m ²			13,224.00	1,983,655		

番号：21

名称：人力舗設 曲げ4.5 t=30cm

1日当り (75m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲げ4.5-6.5-40 BB	m ³	23.18	28,200.00	653,676		
鉄網	CD6 150×150	m ²	69.56	425.00	29,563		
アスファルト乳剤	PK-3	L	76.50	117.00	8,950		
世話役		人	1.00	28,600.00	28,600		
特殊作業員		人	3.00	26,300.00	78,900		
普通作業員		人	8.00	24,100.00	192,800		
雑材料	労務費の%	%	16.00	300,300.00	48,048		
合 計	作業能力：75.00m ²			13,873.00	1,040,537		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：22

名称：木製型枠設置・撤去

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠設置・撤去		m ²	1.000	9,752	9,752		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,752	9,752		

番号：23

名称：軌条設置撤去(コンクリート上)

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	重量15kg/m	m	100.00	3.39	339		
普通作業員		人	3.00	24,100.00	72,300		
クレーン付トラック	4t積級、2t吊	日	0.50	41,113.00	20,556	5.40H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	5.00	72,300.00	3,615		
合 計	作業能力：100.00m			968.00	96,810		

番号：24

名称：補強鉄筋 SD345、D13

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	103.00	106,090		
合 計	作業能力：1,000.00k g			106.00	106,090		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：25

名称：横収縮目地①（標準部） カッター目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式高弾性タイプ	k g	75.00	730.00	54,750		
チェア	SD295A D13×500	k g	248.00	604.00	149,792		
クロスバー	SD295A D13	k g	732.00	195.00	142,740		
スリップバー	φ32 L=600	本	249.00	790.00	196,710		
クレーン付トラック	4t積級、2t吊	日	0.30	41,113.00	12,333	5.40H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 30cm	日	1.20	28,631.00	34,357	8H	
カッタブレード損耗		枚	0.63	34,900.00	21,987		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	34,451.00	13,780	8H	
普通作業員		人	5.50	24,100.00	132,550		
雑材料	労務費の%	%	6.00	132,550.00	7,953		
合 計	作業能力：100.00m			7,669.00	766,952		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：26

名称：横収縮目地①-1（境界部） カッター目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式高弾性タイプ	k g	80.00	730.00	58,400		
スリッパバー	φ32 L=600	本	243.00	790.00	191,970		
クレーン付トラック	4t積級、2t吊	日	0.30	41,113.00	12,333	5.40H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 30cm	日	1.20	28,631.00	34,357	8H	
カッタブレード損耗		枚	0.63	34,900.00	21,987		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	34,451.00	13,780	8H	
普通作業員		人	1.30	24,100.00	31,330		
雑材料	労務費の%	%	10.00	31,330.00	3,133		
合 計	作業能力：100.00m			3,672.00	367,290		

番号：27

名称：コンクリート削孔 φ42 L=300mm

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔	φ42 L=300mm	孔	1.000	1,511	1,511		
合 計	作業能力：1.00孔			1,511	1,511		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

番号：28

名称：施工目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	瀝青繊維質板 t=20mm	m ²	30.00	2,600.00	78,000		
目地充填材	加熱注入式高弾性タイプ	kg	75.00	730.00	54,750		
普通作業員		人	3.50	24,100.00	84,350		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	54,750.00	5,475		
合 計	作業能力：100.00m			2,225.00	222,575		

番号：29

名称：巡視・保安 保安要員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	157.00	16,000.00	2,512,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,512,000.00	12,560		
合 計	作業能力：1.00式			2,524,560.00	2,524,560		

番号：30

名称：適性試験

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.50	28,600.00	42,900		
特殊作業員		人	1.50	26,300.00	39,450		
普通作業員		人	3.00	24,100.00	72,300		
雑材料	労務費の%	%	30.00	154,650.00	46,395		
合 計	作業能力：1.00箇所			201,045.00	201,045		

番号：31
名称：適性試験データ整理解析

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.00	49,300.00	49,300		
合 計	作業能力：1.00本			49,300.00	49,300		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊【長期割なし】	日	1.00	66,500.00	66,500		
合 計					66,500		

単価表番号：2

単価表名称：ボーリングマシン[ロータリーパーカッション式] スキッド型 150kW級

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	143.000	150.00	21,450		
損料(ボーリングマシン [ロータリーパーカッション式])	スキッド型 150kW級	日	1.000	111,000.00	111,000		供用日換算
合 計					132,450		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	50t吊	日	1.00	92,400.00	92,400		
合 計					92,400		

単価表番号：4

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 4.9t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	18.00	150.00	2,700		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 4.9t吊	日	1.00	16,700.00	16,700		
合 計					43,700		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

単価表番号：5

単価表名称：ブルドーザ(排出ガス対策型) 3t級

1日当り 4.60H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	19.00	150.00	2,850		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第2次基準値)])	通称3t級	時間	4.60	536.00	2,465		運転時間
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第2次基準値)])	通称3t級	日	1.60	3,810.00	6,096		供用日
合 計					35,711		

単価表番号：6

単価表名称：振動ローラ(排出ガス対策型) 搭乗式 コンバインド型 3～4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	15.00	150.00	2,250		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3～4t	時間	4.00	1,060.00	4,240		運転時間
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)])	運転質量3～4t	日	1.40	8,230.00	11,522		供用日
合 計					42,312		

単価表番号：7

単価表名称：コンクリートフィニッシャ 3.0～7.5m

1日当り 6.20H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	25.00	150.00	3,750		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
損料(コンクリートフィニッシャ[勾配固定型])	舗装幅3.0～7.5m	時間	6.20	11,600.00	71,920		運転時間
損料(コンクリートフィニッシャ[勾配固定型])	舗装幅3.0～7.5m	日	2.00	74,100.00	148,200		供用日
合 計					248,170		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

単価表番号：8

単価表名称：コンクリートスプレッタ ブレード式 3.0～7.5m

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	23.00	150.00	3,450		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
損料(コンクリートスプレッタ[ブレード式])	舗装幅3.0～7.5m	時間	5.80	4,070.00	23,606		運転時間
損料(コンクリートスプレッタ[ブレード式])	舗装幅3.0～7.5m	日	2.00	26,000.00	52,000		供用日
合 計					103,356		

単価表番号：9

単価表名称：コンクリートレベラ 3.0～7.5m

1日当り 6.20H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	14.00	150.00	2,100		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
損料(コンクリートレベラ[勾配固定型])	舗装幅3.0～7.5m	時間	6.20	5,770.00	35,774		運転時間
損料(コンクリートレベラ[勾配固定型])	舗装幅3.0～7.5m	日	2.00	36,900.00	73,800		供用日
合 計					135,974		

単価表番号：10

単価表名称：コンクリート簡易仕上機 3.5～9.0m

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	4.00	150.00	600		
損料(コンクリート簡易仕上機[エンジン駆動式])	舗装幅3.5～9.0m	日	1.00	15,000.00	15,000		運転日
損料(コンクリート簡易仕上機[エンジン駆動式])	舗装幅3.5～9.0m	日	2.00	9,550.00	19,100		供用日
合 計					34,700		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(－13m)(1)改良工事

単価表番号：11

単価表名称：クレーン付トラック 4t積級、2t吊

1日当り 5.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	29.00	150.00	4,350		
運転手（特殊）		人	1.00	24,300.00	24,300		
損料（トラック[クレーン装置付]）	通称4～4.5t積級 吊能力2.0t	時間	5.40	677.00	3,655		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	通称4～4.5t積級 吊能力2.0t	日	1.21	7,280.00	8,808		供用日
合 計					41,113		

単価表番号：12

単価表名称：コンクリートカッタ ブレード径 30cm

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	5.00	150.00	750		
特殊作業員		人	1.00	26,300.00	26,300		
損料（コンクリートカッタ[手動式・湿式・エンジン駆動]）	通称(切削深)10cm級 ブレード径φ30cm	日	1.00	685.00	685		運転日
損料（コンクリートカッタ[手動式・湿式・エンジン駆動]）	通称(切削深)10cm級 ブレード径φ30cm	日	1.67	537.00	896		供用日
合 計					28,631		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(ー13m)(1)改良工事

単価表番号：13

単価表名称：ジョイントシーラ 100L型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	8.00	150.00	1,200		
プロパン		k g	20.00	200.00	4,000		
特殊作業員		人	1.00	26,300.00	26,300		
損料（ジョイントシーラ[可搬式]）	タンク容量100L	日	1.00	1,240.00	1,240		運転日
損料（ジョイントシーラ[可搬式]）	タンク容量100L	日	1.63	1,050.00	1,711		供用日
合 計					34,451		